
MESTERSZÁLLÁS KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
 
 
                                                                                       El�készítésben közrem�ködött: 
                                                                                                 Finta Adrienn kirendeltség-vezet� 
 

      

 
 

E L � T E R J E S Z T É S 
 
 

Mesterszállás Községi Önkormányzat 

Képvisel�-testületének 

 
2025. január 8-i ülésére 

 
Mesterszállás Rákóczi út 15 szám alatti m�vel�dési ház áramellátása ügyében pénzügyi 
hozzájárulás 

 
 

Tisztelt Képvisel�-testület!  
 
Tájékoztatom a Tisztelt Képvisel�ket, hogy a Mesterszállás Rákóczi út 15 szám alatti 
m�vel�dési ház áramellátásában szükséges döntést hozni abban, hogy a jelenleg 3x16 Amper a 
rendelkezésre álló teljesítményt 3x63 Amper teljesítményre szükséges növelnünk az 
energetikai korszer�sítés során beszerelt eszközök üzembiztos üzemeltetése érdekében. 
  
Ahhoz, hogy mindez megvalósuljon az Opusz Titász Zrt  részünkre küldött  51652845 számú 
Hálózati csatlakozási szerz�dés 5.1 pontja  alapján feltétele, hogy  a Mesterszállási Községi 
Önkormányzat a  szerz�dés tervezetének kézhezvételét�l számított 60 napon belül átutal     
összesen   nettó 1.435.000 ft-ot  ( bruttó 1.822.450 ft ot ) az elosztói  engedélyes Opusz Titász 
zrt 10300002-13275302-00064904 számú bankszámlájára és az átutaláson hivatkozásként 
feltünteti a1200185997 ügyfélazonosító számot és a 918768 igénybejelentés számát. 
Mivel a megrendelés során  befizetend� összeg az érvényben lév� beszerzési szabályzat III. 
fejezet 9. pontja alapján  meghaladja a nettó 1 millió forintot,ezért a képvisel�-testület döntése 
szükséges.  
 
Fentieket figyelembe véve, kérem az el�terjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati 
javaslat elfogadását.  
 
 
 
Mesterszállás, 2025. január 8.  
 
 
           Molnár Sándor  
                       polgármester 
 



Határozati javaslat 

 
 
Mesterszállás Községi Önkormányzat 
…./2025. (I.8.) képvisel�-testületi határozata  
 
Mesterszállás Rákóczi út 15. szám alatti m�vel�dési ház áramellátása ügyében pénzügyi 
hozzájárulás 
 
Mesterszállás Községi Önkormányzat Képvisel�-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. 
cikk (1) bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza:  
 
Mesterszállás Községi Önkormányzat Képvisel�-testülete hozzájárul ahhoz, hogy 
Mesterszállás Községi Önkormányzat az Opusz Titász Zrt. részére a Mesterszállás Rákóczi út 
15. szám alatti m�vel�dési ház áramellátása ügyében bruttó 1.822.450,- Ft-ot átutaljon. 
 
 
Felel�s: Molnár Sándor polgármester 
Határid�: azonnal 
 
A határozat végrehajtásában közrem�ködik: 
Mez�túri Közös Önkormányzati Hivatal Mesterszállási Kirendeltség 
 
A képvisel� testületi határozatról értesül: 
 

1. Molnár Sándor polgármester, Helyben 
2. Barna Géza alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyz�, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyz�, Helyben 
5. A képvisel�-testület tagjai, Helyben 

 
Mesterszállás, 2025.január 8. 
 
 
 
 Molnár Sándor dr. Enyedi Mihály 
           polgármester jegyz� 


